
Árbitro: Maza Gomez, Piero
1° asistente: Rocha Svigilsky, Miguel Andres
2° asistente: Molina Bravo, Alejandro Javier

11 Borquez Lizana Matias Ignacio T A
22 Aguirre Augusto Ezequiel T
33 Paz Gonzalo Ezequiel T
410 Guerra Romero Luis Alejandro T
511 Fritz Saldias Felipe Luciano T
613 Romero Abel Francisco T
719 Castro Santibañez Daniel Esteban T
829 Pons Facundo Eduardo T

931 Silva Acevedo Bastian Patricio
Alejandro T

1032 Parot Rojas Alfonso Cristian T
1134 Pinares Tamayo Cesar Ignacio T C

1 25 Odriozola Lopez Rodrigo T A
2 5 Caroca Cordero Rafael Antonio T
3 8 Silva Silva Santiago Fabian T
4 9 Altamirano Lionel Alejandro T
5 13 Malanca Renzo Mariano T
6 20 Martinez Ruiz Jimmy Antonio T
7 23 Martinez Escobar Cris Robert T C
8 24 Leon Muñoz Maicol Andres T
9 26 Diaz Parra Leandro Enrique T
10 28 Gutierrez Jara Maximiliano Jose T
11 44 Vargas Romero Pablo Nicolas T

12 17 Lopez Gonzalez Zacarias Orlando S A
13 4 Gazzolo Freire Benjamin Jose S
14 6 Sepulveda Castro Claudio Elias S
15 7 Briceño Portilla Mario Cristian S
16 10 Ortega Magliano Oscar Horacio S
17 11 Figueroa Araya Juan Ignacio S
18 14 Villanueva Fuentes Carlos Alberto S
19 29 Torres Gaete Claudio Gerardo S
20 30 Garrido Martinez Brayan Andres S

Entrenador asistente: Santelices Vasquez, Diego Esteban
Preparador físico: Leiva Cofre, Luis Alberto
Kinesiólogo: Bastidas Mora, Juan Alfredo
Utilero: Ramirez Cuevas, Luis Eduardo
Preparador físico: Ochipinti Uribe, Miguel Angel
Preparador de arqueros: Salas Astorga, Marcelo Ignacio
Kinesiólogo: Bobadilla Duran, Diego Esteban
Director técnico: Garcia Arevalo, Jaime Eusebio

1226 Peranic Nicolas Aldo S A
136 Andia Leon Jonathan Wladimir S
147 Zapata Mina Yorman S
158 Catalan Cordova Danilo Gonzalo S
1618 Peñailillo Acuña Nicolas Ignacio S
1720 Arce Melli Agustin Matias S
1822 Hernandez Maluenda Luis Felipe S
1923 Pacheco Tudela Guillermo Alfonso S
2024 Portilla Torres Dylan Alejandro S

4to árbitro: Gonzalez Alveal, Felipe Andres
VAR: Lara Luco, Juan Ignacio
AVAR 1: Venegas Diaz, Carlos Ernesto

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Rivero Faccioli, Victor Javier
Entrenador asistente: Hernandez, Federico Ezequiel
Preparador de arqueros: Febre Avila, Matias
Preparador físico: Toro Carrillo, Luis Andres
Médico: Idiaquez Reitz, Gonzalo Andres
Kinesiólogo: Herrera Salazar, Camilo Esteban
Personal auxiliar: Contreras Olivares, Carlos Jose
Otro: Brito Tobar, Rodrigo Andres

Jugadores Jugadores

Equipo B DEPORTES LIMACHE (Chile)Equipo A HUACHIPATO FC (Chile)

COPA CHILE 2025

HUACHIPATO FC

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 12.12.2025  Hora: 09:49:27 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

DEPORTES LIMACHEvs
Fase Eliminatoria Copa Chile 2025

OFICIALES DE PARTIDO

9

1:1 (PEN 4:3) (0:0)

INFORME DE PARTIDO
Fecha: 10/12/2025 Hora: 20:00 Publico:Estadio: ESTADIO CODELCO EL TENIENTE (Rancagua - Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

58 Sepulveda Castro Claudio Elias HUACHIPATO FC6 8 Silva Silva Santiago Fabian
58 Villanueva Fuentes Carlos Alberto HUACHIPATO FC14 44 Vargas Romero Pablo Nicolas
63 Torres Gaete Claudio Gerardo HUACHIPATO FC29 20 Martinez Ruiz Jimmy Antonio
73 Gazzolo Freire Benjamin Jose HUACHIPATO FC4 24 Leon Muñoz Maicol Andres
73 Briceño Portilla Mario Cristian HUACHIPATO FC7 26 Diaz Parra Leandro Enrique

64 Arce Melli Agustin Matias DEPORTES LIMACHE20 11 Fritz Saldias Felipe Luciano
77 Portilla Torres Dylan Alejandro DEPORTES LIMACHE24 13 Romero Abel Francisco
85 Pacheco Tudela Guillermo Alfonso DEPORTES LIMACHE23 34 Pinares Tamayo Cesar Ignacio

85 Hernandez Maluenda Luis Felipe DEPORTES LIMACHE22 31 Silva Acevedo Bastian Patricio
Alejandro

85 Andia Leon Jonathan Wladimir DEPORTES LIMACHE6 19 Castro Santibañez Daniel Esteban

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

DEPORTES LIMACHE (Chile)HUACHIPATO FC (Chile)
90'+5 Villanueva Fuentes Carlos Alberto14 53' Pons Facundo Eduardo29

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

31' Martinez Escobar, Cris Robert C Ser culpable de conducta antideportiva23 HUACHIPATO FC

40' Vargas Romero, Pablo Nicolas Ser culpable de conducta antideportiva44 HUACHIPATO FC

68' Malanca, Renzo Mariano Ser culpable de conducta antideportiva13 HUACHIPATO FC

77' Borquez Lizana, Matias Ignacio Retardar la reanudación del juego1 DEPORTES LIMACHE

90'+3 Aguirre, Augusto Ezequiel Ser culpable de conducta antideportiva2 DEPORTES LIMACHE

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

90'+1 Garcia Arevalo, Jaime Eusebio (Director técnico) Reprobar con palabras y acciones un cobro referil.HUACHIPATO FC

MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

MAZA GOMEZ, PIERO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Fase Eliminatoria Copa Chile 2025
HUACHIPATO FC

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 12.12.2025  Hora: 09:49:28 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

1:1 (PEN 4:3)
DEPORTES LIMACHE-

Fecha: F
Estadio: ESTADIO CODELCO EL TENIENTE / Rancagua Asistencia:
Fecha/hora: 10.12.2025 20:00 CLST Categoría de edad:

Número de partido: 9

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buenas
Condición del campo de juego

Incidencias

No Hay
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No Hubo.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
PIERO MAZA GOMEZ

12.12.2025 09:41:45 CLST
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